
 

 

UCHWAŁA NR XLV/430/2022 

RADY GMINY LUBIN 

z dnia 26 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania 

stypendiów studentom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku art. 96 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.), Rada Gminy Lubin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXVIII/278/2021 Rady Gminy Lubin z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie określenia 

szczegółowych warunków przyznawania stypendiów studentom wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) złożenia wniosku po terminie z zastrzeżeniem ust. 8,”; 

2) w § 4 po ust. 7 dodaje się ust. 8w brzmieniu:  

„8. Wójtowi Gminy Lubin przysługuje prawo do wyrażenia zgody na przywrócenie terminu  

dla wniosku złożonego po terminie wskazanym w § 4 ust. 1, o ile niedochowanie terminu nie wynika 

z okoliczności zawinionych przez Wnioskodawcę, co zostanie przez Wnioskodawcę uzasadnione  

na piśmie.”; 

3) w § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Decyzję o przyznaniu stypendium podejmuje Wójt Gminy Lubin do dnia 30 września każdego 

roku, za wyjątkiem sytuacji opisanej w § 4 ust. 8.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Lubin:  

Norbert Grabowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 października 2022 r.

Poz. 4836


		2022-10-11T09:51:26+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




